
UCHWAŁA Nr 15/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

zmniejsza się  

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 12.623.231,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 12.619.131,00 zł 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 12.472.781,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 12.468.681,00 zł, z tego: 

§ 4810 – Rezerwy  

z kwoty 12.472.781,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 12.468.681,00 zł, w tym: 

rezerwa ogólna 

z kwoty 3.853.297,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 3.849.197,00 zł 

 

zwiększa się 

dział 630 - Turystyka 

z kwoty 700.589,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 704.689,00 zł 

rozdział 63095 - Pozostała działalność 

z kwoty 308.240,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 312.340,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 308.240,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 312.340,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 136.772,00 zł o kwotę 4.100,00 zł do kwoty 140.872,00 zł 

 

w dziale 600 – Transport i łączność 

rozdziale 60095 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  kwoty 341.137,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 336.637,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

kwoty 55.194,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 59.694,00 zł 

 



 2 

z tego: 

Program Interreg Europa Środkowa, Projekt: Połączenie terenów peryferyjnych w regionach za pośrednictwem 

drugorzędowych węzłów transportowych do rdzenia sieci TEN-T SubNodes 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  kwoty 341.137,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 336.637,00 zł 
 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

kwoty 55.194,0 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 59.694,00 zł 
 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 56.299,00 zł o kwotę 10.604,00 zł do kwoty 45.695,00 zł 
 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.925.167,00 zł o kwotę 10.604,00 zł do kwoty 1.935.771,00 zł 

 

zmniejsza się  

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 115.229.158,00 zł o kwotę 23.688,00 zł do kwoty 115.205.470,00 zł, z tego: 

zmniejsza się  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 69.656.694,00 zł o kwotę 33.688,00 zł do kwoty 69.623.006,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 21.239.001,00 zł o kwotę 33.688,00 zł do kwoty 21.205.313,00 zł 
 

zwiększa się 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  kwoty 204.274,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 214.274,00 zł 
 

zwiększa się 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 21.246.249,00 zł o kwotę 23.688,00 zł do kwoty 21.269.937,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 14.278.419,00 zł o kwotę 23.688,00 zł do kwoty 14.302.107,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 13.797.947,00 zł o kwotę 23.688,00 zł do kwoty 13.821.635,00 zł 
 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 752.774,00 zł o kwotę 1.796,00 zł do kwoty 750.978,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 152.215,00 zł o kwotę 1.796,00 zł do kwoty 154.011,00 zł 

 



 3 

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 
 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.711.306,00 zł o kwotę 9.600,00 zł do kwoty 1.701.706,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 478.886,00 zł o kwotę 9.600,00 zł do kwoty 488.486,00 zł 

 

 

zmniejsza się 
 

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z kwoty 62.901.376,00 zł o kwotę 12.724,00 zł do kwoty 62.888.652,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 11.628.963,00 zł o kwotę 11.924,00 zł do kwoty 11.617.039,00 zł, z tego: 

zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 9.095.155,00 zł o kwotę 12.724,00 zł do kwoty 9.082.431,00 zł 

  zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.533.808,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 2.534.608,00 zł 

   

  zmniejsza się grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 30.114,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 29.314,00 zł 

 

rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

z kwoty 932.489,00 zł o kwotę 59.709,00 zł do kwoty 872.780,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 931.897,00 zł o kwotę 59.709,00 zł do kwoty 872.188,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 876.518,00 zł o kwotę 59.709,00 zł do kwoty 816.809,00 zł 
 

rozdział 80195 - Pozostała działalność 

z kwoty 19.314.808,00 zł o kwotę 47.900,00 zł do kwoty 19.266.908,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 
 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.745.691,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 3.693.191,00 zł 
 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  kwoty 8.750,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 8.650,00 zł 

 

zwiększa się 

zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.792.296,00 zł o kwotę 4.699,00 zł do kwoty 3.796.995,00 zł 
 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.957.299,00 zł o kwotę 1,00 zł do kwoty 1.957.300,00 zł 
 

z tego: 

I. 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 6.764.655,00 zł o kwotę 47.800,00 zł do kwoty 6.716.855,00 zł, z tego: 



 4 

zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.018.964,00 zł o kwotę 4.700,00 zł do kwoty 3.023.664,00 zł 

  zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.745.691,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 3.693.191,00 zł 
 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  kwoty 8.750,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 8.650,00 zł 

 

II. Program ERASMUS+, Projekt: Training of Tutors and VET professionals for high quality in Work Based 

Learning and Dual Learning 
 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 6.218,00 zł o kwotę 1,00 zł do kwoty 6.217,00 zł 

 

zwiększa się  

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 7.281,00 zł o kwotę 1,00 zł do kwoty 7.282,00 zł 
 

zwiększa się 

rozdział 80116 - Szkoły policealne 

z kwoty 20.403.461,00 zł o kwotę 6.029,00 zł do kwoty 20.409.490,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 14.602.414,00 zł o kwotę 6.029,00 zł do kwoty 14.608.443,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 12.318.085,00 zł o kwotę 1.129,00 zł do kwoty 12.319.214,00 zł 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.284.329,00 zł o kwotę 4.900,00 zł do kwoty 2.289.229,00 zł 

 

rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

z kwoty 16.243.028,00 zł o kwotę 114.304,00 zł do kwoty 16.357.332,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 12.943.376,00 zł o kwotę 114.304,00 zł do kwoty 13.057.680,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 10.103.769,00 zł o kwotę 66.404,00 zł do kwoty 10.170.173,00 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.839.607,00 zł o kwotę 47.900,00 zł do kwoty 2.887.507,00 zł 

 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  kwoty 1.633.546,00 zł o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 1.631.246,00 zł 
 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  kwoty 1.375.913,00 zł o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 1.378.213,00 zł 
 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, z tego:  

Projekt: Aktywność zawodowa i społeczna jest nam bliska 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  kwoty 25.193,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 24.493,00 zł 
 



 5 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

kwoty 46.207,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 46.907,00 zł 

 

Projekt: Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie wielkopolskim 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

kwoty 459.053,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 456.053,00 zł 
 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  kwoty 378.935,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 381.935,00 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

zmniejsza się 

rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

z kwoty 4.780.794,00 zł o kwotę 53.668,00 zł do kwoty 4.727.126,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.779.272,00 zł o kwotę 53.668,00 zł do kwoty 3.725.604,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.071.670,00 zł o kwotę 53.668,00 zł do kwoty 3.018.002,00 zł 

 

rozdziale 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

z kwoty 68.532,00 zł o kwotę 18.005,00 zł do kwoty 50.527,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 66.380,00 zł o kwotę 18.005,00 zł do kwoty 48.375,00 zł, z tego: 

zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 63.442,00 zł o kwotę 20.505,00 zł do kwoty 42.937,00 zł 

  zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.938,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 5.438,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 

z kwoty 4.538.213,00 zł o kwotę 71.673,00 zł do kwoty 4.609.886,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 2.638.988,00 zł o kwotę 71.673,00 zł do kwoty 2.710.661,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.767.493,00 zł o kwotę 71.673,00 zł do kwoty 1.839.166,00 zł 
   

 

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 355.000,00 zł o kwotę 3.300,00 zł do kwoty 351.700,00 zł 

   

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  o kwotę 3.300,00 zł do kwoty 3.300,00 zł 

 

 



 6 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 7 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 15/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  
  

 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 630 - Turystyka, rozdziale 63095 - Pozostała działalność wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na działania Departamentu Sportu i Turystyki, wynikające z realizacji 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach 

hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1553 ze zm.)  

i ustawie z dnia 24 listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2361 ze zm.), w szczególności na pokrycie kosztów podróży służbowych z tytułu kontroli 

obiektów hotelarskich i biur podróży. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60095 - Pozostała 

działalność, w projekcie: Połączenie terenów peryferyjnych w regionach za pośrednictwem drugorzędowych 

węzłów transportowych do rdzenia sieci TEN-T SubNodes, realizowanym w ramach Programu Interreg Europa 

Środkowa, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia pracowników 

Departamentu Transportu, realizujących zadania w ramach ww. projektu. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Transportu. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna: 

 rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie wynika z konieczności dokonania korekty planu wydatków do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie, wynika ze zwiększenia liczby pracowników uprawnionych do 

otrzymania środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej i wypłacenia ekwiwalentu za używanie własnej 

odzieży i obuwia roboczego – zgodnie z Zarządzeniem nr 46/2018 Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 pomiędzy rozdziałem 75018 - Urzędy marszałkowskie a rozdziałem 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego wynika z konieczności: 

- zabezpieczenia dodatkowych środków na pokrycie większych od planowanych kosztów związanych  

z przebudową serwisu Biuletynu Informacji Publicznej, mającą na celu m. in. dostosowanie tego serwisu do 

nowelizacji ustawy o samorządzie województwa wprowadzonej ustawą z 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), która będzie obowiązywała od 

VI kadencji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

- urealnienia planu wydatków w zakresie podróży służbowych pracowników Departamentu Gospodarki 

Mieniem oraz Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem oraz Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie: 

 w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup energii - Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie,  

 w rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup kserokopiarki, badania  

z zakresu medycyny pracy (badania okresowe), wyjazdy służbowe oraz wymianę tablic informacyjnych – 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance, 

 w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli wynika z konieczności zabezpieczenia 

dodatkowych środków na badania z zakresu medycyny pracy (badania okresowe) - Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu, 



 8 

 pomiędzy rozdziałem 80116 - Szkoły policealne, 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80147 - 

Biblioteki pedagogiczne, 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe wynika z konieczności urealnienia 

wydatków w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w planie finansowym WSCKZiU w Gnieźnie, 

CDN w Pile, PBP w Kaliszu, PBP w Poznaniu, WSCKU we Wrześni, 

 pomiędzy rozdziałem 80147 - Biblioteki pedagogiczne a rozdziałem 80195 – Pozostała działalność związane 

jest z wypowiedzeniem umowy najmu obecnej lokalizacji filii biblioteki w Ostrzeszowie przy ul. Generała 

Sikorskiego 19 i koniecznością przeniesienia siedziby do innej lokalizacji w Ostrzeszowie przy  

ul. W. Gorgolewskiego 3, wymagającej prac remontowych. Środki na realizację zadania przenosi się z planu 

wydatków bieżących Departamentu Edukacji i Nauki do planu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu,  

 w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, wynika z konieczności: 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami w planie finansowym wydatków w ramach konkursów „Warto 

wiedzieć, warto zobaczyć” oraz „Wielkopolska – moja duma” z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

artysty występującego podczas finału konkursów - Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu, 

- zabezpieczenia środków na badania z zakresu medycyny pracy (badania wstępne) - Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile, 

- urealnienia planu wydatków w projekcie pn.: „Training of Tutors and VET professionals for high quality in 

Work Based Learning and Dual Learning”, realizowanym w ramach programu ERASMUS+ przez 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, 

 w rozdziale 80116 - Szkoły policealne wynika z zabezpieczenia dodatkowych środków na zakup pomocy 

dydaktycznych i reklamę szkoły - Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność,  

w projektach realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne pn.: 

- „Aktywność zawodowa i społeczna jest nam bliska”, związane jest z przewidywaną zmianą formy zawarcia 

umowy cywilnoprawnej, 

- „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie wielkopolskim” wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków m.in. na zakup usług pozostałych, zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

 rozdziale 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii wynika z zabezpieczenia środków na zakup materiałów  

i artykułów bieżących dla wychowanek przebywających w Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek 

Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, 

 pomiędzy rozdziałem 85410 - Internaty i bursy szkolne, 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, 85421 - 

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii wynika z konieczności urealnienia wydatków w grupie wynagrodzeń  

i składek od nich naliczanych w planie finansowym WSCKZiU w Gnieźnie, WSCKZiU w Ostrowie 

Wielkopolskim, WSZPT-W w Cerekwicy Nowej. 

 Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na oprawę muzyczną spotkania z okazji Podsumowania roku 

sportowego 2018, na którym zostaną uhonorowani tegoroczni medaliści Mistrzostw Świata i Europy oraz 

zasłużeni trenerzy i działacze sportowi. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


